
UCHWAŁA NR XLV/487/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie  zawiadomienia  AMW Rewita Sp. z o.o. o  niezałatwieniu skargi w terminie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U.       
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz  art. 237 § 4 w zw. z art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( tj. Dz. U. z 2017 poz. 1257, z 2018 r., poz. 149, poz. 650) Rada Miejska 
uchwala co następuje :

§ 1. Zawiadamia się skarżącego, że skarga z dnia 15.05.2018 r. na działalność Burmistrza Międzyzdrojów 
nie może  zostać  załatwiona  w terminie, wynikającym z art. 237 § 1 Kpa. Przyczyną jest   konieczność 
 przekazania skargi uchwałą do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej zgodnie z § 49 ust. 2 Statu Gminy 
Międzyzdroje oraz zbadanie jej zasadności w trybie § 43 ust. 3 Statu Gminy Międzyzdroje. 

§ 2. Wyznacza się nowy termin załatwienia Pana skargi na dzień 30.08.2018 r. po odbyciu kolejnej Sesji 
Rady Miejskiej w Międzyzdrojach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 942A3F0A-C01F-4071-8FD0-8457FBA63558. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




